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O d k ilk u lat tradycją stało s ię już w itanie  Now ego Rok u na row erze  przez członk ów  KTK 

"GRONIE" oraz sym patyk ów  jednośladu. W  sam o południe  tego dnia, zbie ram y s ie  przed 

O ddziałem  PTTK w  Tych ach , by następnie  w yruszyć w  trasę. W  tym  rok u pom im o de szczu 

(nietypow a pogoda jak  na tą porę rok u) na m iejscu zbiórk i pojaw iło s ię 14 osób. Po złożeniu 

życzeń now orocznych  w yruszlim yśm y na trasę, k tóra w ynos iła 22 k m . W  czasu przejazdu 

zaplanow aliśm y przerw ę przy barze  "SKRZ AT" w  m . Św ierczyniec, gdzie  na ucze stnik ów  rajdu 

cze k ało już ognis k o i szam pan oraz k iełbas k a. Czas  przy ognis k u m inął szybk o w  m iłej atm osferze  

i planach  na rozpoczynający s ię rok  2007.

Z apraszam y na nasze  czw artk ow e  

spotk ania k lubow e w  2007 rok u w  

następujących  term inach : 12 k w ietnia, 17 

m aja, 14 czerw ca, 13 w rześnia, 11 

październik a, 15 listopada i 13 grudnia. 

Z ebrania rozpoczynają s ię o godzinie  17:00 

w  O s iedlow ym  Klubie  Spółdzielczym  

“O RION” (os . O , tzw . “gw iazda”).

Je st już dostępny ogólnopols k i k alendarz 

turystycznych  im prez k olars k ich  PTTK 

w ydany przez Kom isję Turystyk i Kolars k iej 

Z G PTTK. Kalendarz w  w ersji tradycyjnej 

(papierow ej) został roze słany w raz z 

styczniow o-lutow ym  (334) num erem  

"Inform atora KTKOL. Z G PTTK". M ożna 

go tak że  pobrać ze  stron naszego k lubu pod 

adre s em  h ttp://w w w .gronie .org/w ycie czk i-

rajdy-im pre zy/ogolnopols k i-k ale ndarz-

im pre z-na-2007/ lub ze  stron Kom isji 

Turystyk i Kolars k iej - h ttp://k tk ol.pttk .pl.

W  2007 KTK "GRONIE" 

organizuje następujące im prezy:

1. Rozpoczęcie  Turystycznego 

Sezonu Kolars k iego - 15 

k w ietnia 2007 r. - Kobiór. 

2. X Rajd Św ięto Row eru - 17 

czerw ca 2007 r. - Tych y

3. XVII Tys k i Z lot Turystów  

Kolarzy i IV Klubow y Z lot 

Przodow nik ów  Turystyk i 

Kolars k iej - 25-26 sie rpnia 2007 

r. - Studzienice

4. II Rajd “M iędzynarodow y 

dzień bez sam och odu” - 22 

w rześnia 2007 r. - Tych y

Na pos iedzeniu Kom isji Turystyk i Kolars k iej Z G PTTK 23-24 lutego w  Sulejow ie  uch w alono 

now y regulam in Kolars k iej O dznak i Turystycznej (KOT), k tóry w ejdzie  w  życie  1 stycznia 2008 

rok u. Wach larz odznak  został poszerzony o stopień duży brązow y, zw ięk szono tak że  listę 

obie k tów  k rajoznaw czych  w pisując nań w szystk ie  pom nik i h istorii w  Polsce . Z now elizow any 

regulam in Kolars k iej O dznak i Turystycznej m ożna pobrać z naszej strony pod adre s em : 

h ttp://w w w .gronie .org/pttk /now y-stopie n-k ot-od-2008-r/ lub ze  stron Kom isji Turystyk i Kolars k iej 

Z G PTTK - h ttp://k tk ol.pttk .pl.

Z nam y już organizatora i m iejsce  56. Centralnego Z lotu Turystów  Kolarzy PTTK. O dbędzie  s ię 

on w  dniach  11-18 s ie rpnia 2007 r. w  O środk u W ypoczynk ow ym  „Victoria” w  Sulejow ie -Polank a, 

ul. Błonie  1. O rganizatorem  Z lotu je st O ddział PTTK im . M ich ała Raw ity-W itanow s k iego w  

Piotrk ow ie  Trybunals k im  (pl. Czarnieck iego 10, 9 7-300 Piotrk ów  Trybunals k i, tel./fax (0-44) 732-

36-63, e -m ail biuro@ pttk piotrk ow .nonprofit.pl). Regulam in zlotu i k arta zgłoszenia je st do 

pobrania na naszej stronie  pod adre s em : h ttp://w w w .gronie .org/w ycie czk i-rajdy-im pre zy/56-

ce ntralny-zlot-turystow -k olarzy-2007/.

47 Z lot Przodow nik ów  Turystyk i Kolars k iej PTTK odbędzie  s ię  w  dniach  2-9  czerw ca 2007 w  

Siedlcach , a je st organizow any przez O ddział PTTK w  Siedlach . Regulam in zlotu i k arta 

zgłoszenia je st na stronie  internetow ej zlotu pod adre s em : h ttp://w w w .pttk .fastom .pl.
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10 lutego 2007 r. w  os iedlow ym  k lubie  

m ie szk ańców  "O RION" odbyło s ię uroczyste  

spotk anie  członk ów  KTK "GRONIE", sym patyk ów  

turystyk i k olars k iej, oraz zaproszonych  gości na 

k tórym  przedstaw iono działalność k lubu w  

m inionym  rok u. O głoszono tak że  w ynik i k onk ursu 

na najak tyw niejszego turystę, k tórym  został po raz 

drugi k ol. Frydrych  Piotr. Do najak tyw niejszych  

zdobyw ców  odznak  należą: 1. Frydrych  Piotr - 44 

odznak i, 2. Bajda Stanisław  - 37 odznak , 3. 

Z brze s k i Andrzej - 32 odznak i, 4. Mazik  Jan - 24 

odznak i, 5. Szulc Les ze k  - 18 odznak , 6. Mazure k  

Antonina - 16 odznak .

Turystyk a Kolars k a to nie  tylk o jazda row erem , 

ale i zw iedzanie  na tras ie , czego dow odem  są 

oczyw iście  odznak i k rajoznaw cze i k olars k ie . Na 

spotk aniu przedstaw iono i om ów iono im prezy 

zaplanow ane na rok  2007. W  tym  w yjazd na 

m iędzynarodow y rajd turystów  k olarzy w  Belgii - Nam ur. Do zadań, k tóre  w yznaczył zarząd na bieżący rok  należą: zaw iązanie  w spółpracy z 

w ładzam i m iasta, a tak że  z innym i organizacjam i pozarządow ym i; przeprow adzenie  szk olenia z zak re su prak tycznego udzielania pie rw szej 

pom ocy; opracow anie  regulam inu odznak i k rajoznaw czej "Z nam  Tych y i ok olice" (w ydanie  k s iążeczk i potw ierdzeń i odznak i); przystąpienie  do 

tw orzącego s ię śląs k iego k lubu znak arzy i praca w  nim , przygotow anie  do obch odów  10-lecia działalności KTK "GRONIE".

Część oficjalną zak ończono lam pk ą szam pana oraz toastem , k tóry w ygłos ił Preze s  oddziału PTTK w  Tych ach , k ol. Mare k  Broda. 

Kom isja Turystyk i Kolars k iej Z G PTTK na 

pos iedzeniu w  Sulejow ie  23-24 lutego przyjęła 

w nios e k  turystów  Klubu im . E. Jeziorow s k iego 

przy O ddziale M arynark i Wojennej PTTK w  Gdyni 

w  spraw ie  zorganizow ania O gólnopols k iego zlotu 

przodow nik ów  turystyk i k olars k iej w  2008 r. w  

dw óch  bazach  noclegow ych : w  W ieżycy i 

W ładysław ow ie , oraz w nios e k  row erzystów  z Kalet 

w  spraw ie  zorganizow ania w  2008 r. Centralnego 

zlotu turystów  k olarzy w  Kaletach -Z ielonej.

Kom isja Turystyk i Kolars k iej Z G PTTK 

na pos iedzeniu w  Siedlcach  ustaliła 

zadanie  specjalne do Konk ursu na najlepiej 

pracującą k om isję oddziałow ą, k lub, s e k cję 

turystyk i k olars k iej w  2007 rok u. Z adanie  

to brzm i: „Z w iedzenie  5 park ów  

k rajobrazow ych  i prze słanie  do KTKol. 

Z G PTTK opisu ich  w alorów  

k rajoznaw czych  w raz z dok um entacją 

fotograficzną (m inim um  3 zdjęcia)”. 

Z w racam y s ię z prośbą do k lubow iczów  o 

uw zględnienie  w /w  zadania w  sw oich  

planach  turystycznych  na 2007 r. 

Nade słane dok um entacje opisow o-

fotograficzne będą prezentow ane na naszej 

stronie  internetow ej, a po zak ończeniu 

s ezonu w raz z spraw ozdaniem  

k onk ursow ym  zostaną prze słane do 

KTKol. Z G PTTK.

Fot. Ucze stnicy w ycieczk i z dnia 1.04.2007 na im prezie  "W itaj W iosno" Rybnik -Kam ień

Po Albertville (Francja) i Krajence  (Pols k a), trzeci Tydzień  UECT odbędzie  s ię w  

Nam ur (Belgia), w  dniach  od 14 do 21 lipca 2007 rok u. 

Program  im prezy przew iduje  codziennie  trasy row erow e  dla w szystk ich . Trasy typow o 

turystyczne, jak  rów nież dla row erów  górs k ich . Bardzo łatw e trasy doliną rze k i M eus e . W  

pierw szy dzień im prezy  14 lipca 2007 biuro Tygodnia UECT otw arte  będzie  w  godzinach  

od 8.00 do 22.00. W  sobotę i niedzielę organizow ane będą przejazdy z przew odnik iem  po 

m ie ście . Będzie  ok azja do zapoznania s ię z terenem  i zw iedzenia intere sujących  m iejsc. Po 

południu organizator przew iduje  przejazd trasą ok oło 60 k m . O d poniedziałk u do piątk u na 

k ażdy dzień przygotow ane będą trasy o dystansach  ok oło  50 k m , 80 k m  i 120 k m . W ięcej 

inform acji na tem at im prezy znajdzie sz na łam ach  m agazynu belgijs k iej federacji 

row erow ej "Cyclo" lub na stronie  internetow ej  h ttp://w w w .uect2007nam ur.be . Form ularz 

zgłoszeniow y znajduje s ię tak że  na stronie  Kom isji - h ttp://k tk ol.pttk .pl.




